МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЯЗОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.М.НИКИФОРОВА»

ПРИКАЗ

26.08.2024 № 64-ОД

Об утверждении рабочей программы воспитания

 В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020г. № 304-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», организации

воспитательного процесса в МОУ «Вязовская ОШ им. А.М. Никифорова», в

соответствии с приказом Отдела образования и дошкольного воспитания МО

«Радищевский район» Ульяновской области от 20.08.2024 № 102 «Об

утверждении  муниципального перечня олимпиад  и конкурсных мероприятий в

муниципальном образовании  «Радищевский район» на 2024/25 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую Программу воспитания муниципального

общеобразовательного учреждения «Вязовская основная школа имени А.М.

Никифорова» на 2024-2029 годы

2. Утвердить календарный план воспитательной работы МОУ «Вязовская ОШ

им. А.М. Никифорова» на 2024-2025 учебный год. (Приложение № 1 к РПВ)

3. Утвердить перечень олимпиад и иных  интеллектуальных  и (или) творческих

конкурсов, мероприятий, направленных на развитие  интеллектуальных  и

творческих  способностей, способностей к занятиям физической культурой и

спортом, интереса к научной (научно-исследовательской), инженерно-

технической, изобретательской, творческой, физкультурно-спортивной и

волонтерской  деятельности, а также на пропаганду научных знаний, творческих

и спортивных достижений, организуемых в МОУ «Вязовская Ош им. А.М.

Никифорова» в 2024/25 учебном году. (Приложение № 2 к РПВ)

4. Назначить ответственным лицом от администрации за реализацию

Программы воспитания МОУ «Вязовская ОШ им. А.М. Никифорова» Суркову

Н.М., заместителя директора по ВР.

5. Считать исполнительными лицами по реализации рабочей Программы

воспитания МОУ «Вязовская ОШ им. А.М. Никифорова» на уровне класса

классных руководителей.

6. Назначить ответственными лицами за предоставление отчетной

документации по реализации рабочей Программы воспитания МОУ «Вязовская

ОШ им. А.М. Никифорова» классных руководителей.

7. Разместить рабочую Программу воспитания МОУ «Вязовская ОШ им. А.М.

Никифорова»» на сайте школы в срок до 28.08.2024 года.

8. Поручить Сурковой Н.М., заместителю директора по ВР, контроль

исполнения пунктов 4, 5.

9. Контроль пунктов 3,7 настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Вязовская ОШ

им. А.М. Никифорова»

М.В. Строкова

		2024-09-11T17:11:07+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЯЗОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.М.НИКИФОРОВА"